
Novinka

Novinkou je automatický zaváděcí nástroj Accu-Chek® LinkAssist pro 

snadné, rychlé a téměř bezbolestné zavedení kanyly do podkoží.

Jednoduchá manuální či automatická

aplikace
•  Nyní máte možnost výběru mezi ručním a automatic-

kým zavedením setu do podkoží, obě možnosti jsou 

bezpečné a snadné.

•  Automatický zavaděč Accu-Chek® LinkAssist pomů-

že set zavézt rychle, přesně a téměř bezpolestně.

•  Snímatelný modrý kryt držáku nabízí přesnou a záro-

veň jemnou manipulaci při manuálním zavádění. Jistí 

polohu ocelové zaváděcí jehly, která se po zavedení 

kanyly odstraní a zlikviduje stejně jako ochranná krytka 

kanyly a modrý kryt držáku.

•  Díky otevřenému designu vidíte místo vpichu a můžete se proto 

vyvarovat zavedení do jizvy nebo případnému uvíznutí náplasti v zaváděcím 

přístroji.

•  Automatický bezpečnostní zámek zabrání nechtěné aktivaci přístroje během 

přípravy.

•  Jedním prstem můžete jednoduše a bezpečně aktivovat spouštěcí tlačítko.



Roche s.r.o.

Dukelských hrdinů 52, 170 00 Praha 7

www.roche-diagnostics.cz

www.accu-chek.cz

Z
0
7
0
5
9

3

7

65

43

1 2

Použití nástroje Accu-Chek®

LinkAssist pro zavedení infuzního setu 

Accu-Chek® FlexLink

Krok 1: Zatlačte napínací část zaváděcí pomůcky směrem 

k základně nástroje. 

Krok 2: Hlavici infuzního setu uchopte palcem a ukazováčkem 

za ochranný kryt jehly tak, aby modrý kryt držáku směřoval na-

horu. Zasuňte hlavici do otvoru zavaděče k úplnému zajištění.

Krok 3: Odstraňte průhledný ochranný kryt jehly.

Krok 4: Odstraňte obě části samolepicího krycího materiálu.

Krok 5: Jednou rukou pevně uchopte zavaděč a druhou rukou 

vysouvejte napínací část směrem nahoru tak daleko, jak to 

bude možné. Zaváděcí nástroj je nyní napnutý. V tomto kroku 

je zajištěna bezpečnostní pojistka.

Krok 6: Aktivujte zavaděč posunutím bezpečnostní pojistky 

ze „zajištěné“ polohy. Stiskněte tlačítko pro uvolnění setu a 

zaveďte tak kanylu do podkoží. 

Krok 7: Odstraňte a zlikvidujte modrý kryt držáku a ocelovou 

zaváděcí jehlu. 


